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Clt Num Pilote Licence Club Région Groupe Temps Tour

1 163 GATEV Denis 135522 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée Nationale 2 51.820 9

2 173 DELFAU Christophe 37146 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées Nationale 2 52.138 8

3 8 MESPOULEDE Remi 207112 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 145 53.030 6

4 96 FORTIER Garry 161776 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 145 53.270 9

5 10 SEMBEL Frederic 52630 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 145 53.318 9

6 9 FOURNIE Kevin 125177 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 145 53.327 5

7 21 TEISSIE Fabien 257851 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 145 53.394 9

8 55 TETUA Colyn 303158 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 145 53.511 6

9 112 BORSATO Julien 245443 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 53.907 5

10 177 FOURNIL Matthieu 101986 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 53.979 9

11 11 ECHES Pierre 188262 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 145 54.075 3

12 155 RIGAL Guillaume 263559 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 54.155 11

13 133 MIELKO Olivier 82121 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 160 54.224 11

14 122 MORNICO Boris 299191 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 160 54.240 8

15 131 CHAINE Daniel 219592 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 54.300 9

16 95 ROSSELLE Romain 259349 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 145 54.620 8

17 151 CACHEUX Emmanuel 188180 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 55.173 3

18 116 GUY Florian 315457 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 55.176 9

19 111 PAGES Boris 161317 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 160 55.643 7

20 181 GUY Mathys 317022 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 56.174 6

21 18 BOIREAU Deborah 314305 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 145 56.448 5

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité Groupe

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 7:55.994 51.826 Nationale 2

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:05.855 +9.861 53.189 KFS 145

3 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:06.254 +10.260 53.145 KFS 145

4 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:06.534 +10.540 53.208 KFS 145

5 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:06.569 +10.575 53.290 KFS 145

6 173 DELFAU Christophe ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:07.415 +11.421 52.256 +10.000 Nationale 2

7 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:11.378 +15.384 53.106 +5.000 KFS 145

8 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:12.790 +16.796 53.928 KFS 160

9 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:13.050 +17.056 53.971 KFS 145

10 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:14.737 +18.743 54.348 KFS 160

11 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:15.257 +19.263 54.122 KFS 160

12 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:16.173 +20.179 54.025 KFS 160

13 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:16.254 +20.260 53.485 KFS 145

14 95 ROSSELLE Romain ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:20.694 +24.700 54.558 KFS 145

15 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:23.968 +27.974 54.329 +5.000 KFS 160

16 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:26.460 +30.466 55.325 KFS 160

17 111 PAGES Boris ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:27.426 +31.432 54.618 KFS 160

18 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:48.592 +52.598 57.281 KFS 160

19 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:26.677 +1 Tour 55.106 KFS 160

20 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +9 Tours KFS 160

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 51.826

Pas un tour

112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160

N°9 et N°122 Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant.

N° 173 Pénalité de 10s pour départ anticipé

Le prÃƒÂ©sident du collÃƒÂ¨ge Heure d'affichage Le chronomÃƒÂ©trage
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité Groupe

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 7:50.384 51.516 Nationale 2

2 173 DELFAU Christophe ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 7:59.598 +9.214 51.790 Nationale 2

3 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:01.331 +10.947 53.020 KFS 145

4 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:05.512 +15.128 53.359 KFS 145

5 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:05.635 +15.251 53.078 KFS 145

6 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:05.762 +15.378 53.226 KFS 145

7 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:05.859 +15.475 53.068 KFS 145

8 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:08.148 +17.764 53.308 KFS 145

9 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:12.220 +21.836 53.921 KFS 160

10 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:12.400 +22.016 53.640 KFS 145

11 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:13.350 +22.966 53.982 KFS 160

12 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:14.169 +23.785 53.842 KFS 160

13 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:15.841 +25.457 53.787 KFS 160

14 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:17.837 +27.453 53.707 +5.000 KFS 160

15 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:18.481 +28.097 54.243 KFS 160

16 95 ROSSELLE Romain ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:19.355 +28.971 54.336 KFS 145

17 111 PAGES Boris ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:23.663 +33.279 54.863 KFS 160

18 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:24.191 +33.807 55.001 KFS 160

19 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:24.814 +34.430 55.122 KFS 160

20 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:39.168 +48.784 55.971 KFS 160

21 18 BOIREAU Deborah ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:39.432 +49.048 56.322 KFS 145

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 51.516

Pilote N° 122 : Pénalité de 5s pour mauvaise carénage avant

Le prÃƒÂ©sident du collÃƒÂ¨ge Heure d'affichage Le chronomÃƒÂ©trage
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

1 173 DELFAU Christophe ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 7:58.349 52.194 Nationale 2

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:00.876 +2.527 52.954 KFS 145

3 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:02.749 +4.400 53.078 KFS 145

4 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:04.087 +5.738 53.101 KFS 145

5 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:04.204 +5.855 53.128 KFS 145

6 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:04.559 +6.210 53.375 KFS 145

7 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:06.792 +8.443 53.328 KFS 145

8 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:09.625 +11.276 53.768 KFS 160

9 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:09.740 +11.391 53.670 KFS 160

10 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:10.420 +12.071 53.678 KFS 160

11 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 9 8:11.983 +13.634 53.872 KFS 160

12 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:12.469 +14.120 53.929 KFS 160

13 95 ROSSELLE Romain ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:12.569 +14.220 53.583 KFS 145

14 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 8:15.298 +16.949 53.948 KFS 160

15 111 PAGES Boris ASA Albi Occitanie_Pyrénées 9 8:23.370 +25.021 55.001 KFS 160

16 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 9 8:27.078 +28.729 55.309 KFS 160

17 18 BOIREAU Deborah ASK 31 Occitanie_Pyrénées 9 8:35.860 +37.511 55.782 KFS 145

18 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 6 8:27.369 +3 Tours 55.362 KFS 160

19 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 4 3:31.761 +5 Tours 52.150 Nationale 2

 Meilleur tour: 163  GATEV Denis  - 52.150

Non-Partants

181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160

Disqualifié de la Manche

96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 145

Pilote N° 96 : Disqualifié de la manche pour non conformité de poids

Le prÃƒÂ©sident du collÃƒÂ¨ge Heure d'affichage Le chronomÃƒÂ©trage
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Clt Num Pilote Licence Club Région Groupe 1 2 3 Points

1 8 MESPOULEDE Remi 207112 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 145 2 3 2 7

2 173 DELFAU Christophe 37146 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées Nationale 2 6 2 1 9

3 10 SEMBEL Frederic 52630 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 145 4 6 3 13

4 21 TEISSIE Fabien 257851 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 145 5 7 4 16

5 9 FOURNIE Kevin 125177 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 145 7 5 6 18

6 163 GATEV Denis 135522 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée Nationale 2 1 1 19 21

7 177 FOURNIL Matthieu 101986 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 8 9 8 25

8 55 TETUA Colyn 303158 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 145 13 8 5 26

9 11 ECHES Pierre 188262 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 145 9 10 7 26

10 96 FORTIER Garry 161776 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 145 3 4 22 29

11 133 MIELKO Olivier 82121 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 160 10 11 10 31

12 155 RIGAL Guillaume 263559 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 11 12 14 37

13 18 BOIREAU Deborah 314305 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 145 - 21 17 38

14 131 CHAINE Daniel 219592 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 12 15 12 39

15 122 MORNICO Boris 299191 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 160 15 14 11 40

16 112 BORSATO Julien 245443 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 20 13 9 42

17 95 ROSSELLE Romain 259349 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 145 14 16 13 43

18 151 CACHEUX Emmanuel 188180 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 16 18 16 50

19 111 PAGES Boris 161317 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 160 18 17 15 50

20 116 GUY Florian 315457 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 17 19 18 54

21 181 GUY Mathys 317022 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 19 20 22 61

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT SUD MANCHE 2

LAYRAC
KFS 145 - KFS 160 - Nationale 2

Finale

Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/06/2021 - 06/06/2021  /  LAYRAC 06/06/2021 - 16:57  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité Groupe

1 173 DELFAU Christophe ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:13.312 52.008 Nationale 2

2 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:13.358 +0.046 52.037 Nationale 2

3 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:21.683 +8.371 52.871 KFS 145

4 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:22.042 +8.730 52.848 KFS 145

5 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:22.574 +9.262 52.898 KFS 145

6 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:26.853 +13.541 52.990 KFS 145

7 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:27.363 +14.051 53.132 KFS 145

8 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:27.674 +14.362 53.021 KFS 145

9 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 15 13:31.522 +18.210 53.509 KFS 145

10 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:39.784 +26.472 53.827 KFS 160

11 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 15 13:42.334 +29.022 53.940 KFS 160

12 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:42.641 +29.329 54.092 KFS 160

13 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:44.591 +31.279 54.236 KFS 160

14 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:45.139 +31.827 53.828 +5.000 KFS 160

15 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:46.026 +32.714 54.277 KFS 160

16 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:56.007 +42.695 54.935 KFS 160

17 95 ROSSELLE Romain ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:58.544 +45.232 53.878 +5.000 KFS 145

18 111 PAGES Boris ASA Albi Occitanie_Pyrénées 15 14:04.567 +51.255 55.382 KFS 160

19 18 BOIREAU Deborah ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 14:04.796 +51.484 54.962 KFS 145

20 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:06.031 +52.719 53.639 KFS 160

21 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 14 13:17.970 +1 Tour 56.024 KFS 160

 Meilleur tour: 173  DELFAU Christophe  - 52.008

Pilotes N° 112 et 95 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le prÃƒÂ©sident du collÃƒÂ¨ge Heure d'affichage Le chronomÃƒÂ©trage
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

  Groupe: KFS 145  

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:21.683 52.871 KFS 145

2 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:22.042 +0.359 52.848 KFS 145

3 10 SEMBEL Frederic ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:22.574 +0.891 52.898 KFS 145

4 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:26.853 +5.170 52.990 KFS 145

5 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:27.363 +5.680 53.132 KFS 145

6 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:27.674 +5.991 53.021 KFS 145

7 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 15 13:31.522 +9.839 53.509 KFS 145

8 95 ROSSELLE Romain ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 13:58.544 +36.861 53.878 KFS 145

9 18 BOIREAU Deborah ASK 31 Occitanie_Pyrénées 15 14:04.796 +43.113 54.962 KFS 145

 Meilleur tour: 9  FOURNIE Kevin  - 52.848

  Groupe: KFS 160  

1 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:39.784 53.827 KFS 160

2 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 15 13:42.334 +2.550 53.940 KFS 160

3 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:42.641 +2.857 54.092 KFS 160

4 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:44.591 +4.807 54.236 KFS 160

5 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:45.139 +5.355 53.828 KFS 160

6 122 MORNICO Boris ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:46.026 +6.242 54.277 KFS 160

7 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:56.007 +16.223 54.935 KFS 160

8 111 PAGES Boris ASA Albi Occitanie_Pyrénées 15 14:04.567 +24.783 55.382 KFS 160

9 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 14:06.031 +26.247 53.639 KFS 160

10 181 GUY Mathys ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 14 13:17.970 +1 Tour 56.024 KFS 160

 Meilleur tour: 116  GUY Florian  - 53.639

  Groupe: Nationale 2  

1 173 DELFAU Christophe ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:13.312 52.008 Nationale 2

2 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:13.358 +0.046 52.037 Nationale 2

 Meilleur tour: 173  DELFAU Christophe  - 52.008

Pilotes N° 112 et 95 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le prÃƒÂ©sident du collÃƒÂ¨ge Heure d'affichage Le chronomÃƒÂ©trage


